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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката za проширување на средствата на Буџетот на општина 

Василево за 2017 година, шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 11.05.2017 година. 
 

 

Бр.09–957/2                                                                                     Општина Василево 
11.05.2017г.                                                                                                  Градоначалник 
Василево                                                                                              Ванчо Стојанов с.р. 
 

---------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 од Статутот на општина 
Василево (Сл.гласник на Општина Василево бр.04/03,08/06 и 09/10) ), Советот на општина 
Василево на својата 54 седница одржана на 11.05.2017  година  да ја донесе следната:  

 
 

ОДЛУКА 
За проширување на средствата на Буџетот на Општина Василево за 2017 година 

 
Член 1 

Со ова одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на општина Василево за 
2017 година на следниот начин: 
Програма                                                      Самофина.       Дотации       Донации      
Кредити 
Потставка  
Се зголемуваат приходите на следните потставки 
 
V10   ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
723 111  Целодневна претшколска грижа                       720.600                     0                      0                        
0 
и се распоредуваат на следните расходни потставки 
 
V10   ДЕТСКИ ГРАДИНКИ   
427110    Привремени вработувања                                720.600                      0                     0                          
0 
                                                                                            720.600                       0                     0                           
0 

Бр.08-957/1                                                                                                  Совет на општина Василево 
11.05.2017г.                                                                                                               Претседател,  
 Василево                                                                                                              Драги Митев  с.р 
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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката za неodobruvawe na просторија на Ловното Друштво 

Фазан Василево за користење во Задружен Дом Илинден Василево, шto Sovetot na 
opшtina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 11.05.2017 година. 
 

 

 
Бр.09–958/2                                                                                     Општина Василево 
11.05.2017г.                                                                                                     Градоначалник 
Василево                                                                                               Ванчо Стојанов с.р. 
 

----------------------------------------------------------------- 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot na op[tina 
Vasilevo ("Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo " br.04/03 и бр.08/06),  Советот на 
општина Василево na svojata redovna sednica одржана на 11.05.2017 година  ја donese 
следната,  
 

 

ODLUKA 

za неodobruvawe na просторија на Ловното Друштво Фазан Василево за користење во 
Задружен Дом Илинден Василево 

 
 

~len 1 
                   So ovaa Odluka Советот на op[tina Vasilevo не odobruva просторија на 

Ловното Друштво Фазан Василево за користење во Задружен Дом Илинден Василево. 
 

~len 2 

Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na donesuvaweto a ]e se objavi  vo 
Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo. 

 
 

 
Бр.08-958/1                                                                                                  Совет на општина Василево 
11.05.2017г.                                                                                                               Претседател,  
 Василево                                                                                                              Драги Митев  с.р 


